

Holstebro Grader Service ApS

Burvej 21, 7570 Vemb

CVR-nr. 16 85 62 74

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020.

Jan Hedegaard Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holstebro Grader Service ApS Burvej 21 7570 Vemb Telefon: 97 48 12 04 CVR-nr.: 16 85 62 74 Stiftet: 10. februar 1993 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. september - 31. august 28. regnskabsår
Direktion	Jan Hedegaard Kristensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Modervirksomhed	JAMA Holding Vemb ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.493 t.kr. mod 2.852 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et underskud på 205 t.kr. mod et overskud sidste år på 487 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.233 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 40,2 % af de samlede aktiver på 3.066 t.kr.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.492.781	2.852.367
1 Personaleomkostninger	-1.429.209	-1.622.938
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-274.429	-561.078
Resultat før finansielle poster	-210.857	668.351
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.592	-41.636
Resultat før skat	-259.449	626.715
Skat af årets resultat	54.295	-139.924
Årets resultat	-205.154	486.791
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	86.791
Disponeret fra overført resultat	-205.154	0
Disponeret i alt	-205.154	486.791

Balance 31. august

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	2.156.038	2.302.390
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.219	218.927
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.338.257</u>	<u>2.521.317</u>
	Deposita	15.750	15.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.750</u>	<u>15.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.354.007</u>	<u>2.537.067</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	408.338	865.072
	Igangværende arbejder for fremmed regning	117.056	0
	Tilgodehavende selskabsskat	374	0
	Periodeafgrænsningsposter	56.322	46.211
	Tilgodehavender i alt	<u>582.090</u>	<u>911.283</u>
	Likvide beholdninger	129.447	412.609
	Omsætningsaktiver i alt	<u>711.537</u>	<u>1.323.892</u>
	Aktiver i alt	<u>3.065.544</u>	<u>3.860.959</u>

Balance 31. august

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	1.032.773	1.237.927
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	Egenkapital i alt	<u>1.232.773</u>	<u>1.837.927</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	166.156	220.077
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>166.156</u>	<u>220.077</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.573	130.051
	Gæld til tilknyttet virksomhed	773.740	1.000.145
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.312	37.804
	Selskabsskat	0	108.812
	Anden gæld	769.990	526.143
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.666.615</u>	<u>1.802.955</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.666.615</u>	<u>1.802.955</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.065.544</u>	 <u>3.860.959</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.285.730	1.474.830
Pensioner	109.279	117.083
Andre omkostninger til social sikring	<u>34.200</u>	<u>31.025</u>
	<u>1.429.209</u>	<u>1.622.938</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	45.556	37.861
Andre finansielle omkostninger	<u>3.036</u>	<u>3.775</u>
	<u>48.592</u>	<u>41.636</u>
	<u>31/8 2020</u>	<u>31/8 2019</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. september	5.391.646	5.184.146
Tilgang i årets løb	44.391	600.000
Afgang i årets løb	<u>-15.500</u>	<u>-392.500</u>
Kostpris 31. august	<u>5.420.537</u>	<u>5.391.646</u>
Afskrivninger 1. september	-3.089.256	-2.989.760
Årets afskrivninger	-190.743	-491.996
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>15.500</u>	<u>392.500</u>
Afskrivninger 31. august	<u>-3.264.499</u>	<u>-3.089.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>2.156.038</u>	<u>2.302.390</u>

Noter

	<u>31/8 2020</u>	<u>31/8 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september	495.425	525.425
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-30.000</u>
Kostpris 31. august	<u>495.425</u>	<u>495.425</u>
Afskrivninger 1. september	-276.498	-249.433
Årets afskrivninger	-36.708	-37.065
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Afskrivninger 31. august	<u>-313.206</u>	<u>-276.498</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>182.219</u>	<u>218.927</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. september	1.237.927	1.151.136
Årets overførte resultat	<u>-205.154</u>	<u>86.791</u>
	<u>1.032.773</u>	<u>1.237.927</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af erhvervslokaler med en årlig husleje på 63 t.kr.

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede ydelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAMA Holding Vemb ApS, CVR-nr. 27 77 19 20 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
